



Gdańsk, dnia 10.05.2018 r.

Nr sprawy: OI.I.261.2.45.2018.AG

### Odpowiedzi na pytania

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 30.000 EURO na „Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą fabrycznie nowych aparatów telefonicznych oraz przeniesieniem numerów telefonicznych obecnie używanych przez Zamawiającego (jeśli wymaga tego zmiana Operatora) dla Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gdańsku”.

Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawcę udziela następujących wyjaśnień:

**PYTANIE 1:** pkt 2 a - czy dopuszczają Państwo jedną fakturę VAT z wyszczególnionymi opłatami za 21 numerów?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza wystawienie jednej faktury VAT z wyszczególnionymi opłatami za 21 numerów.

**PYTANIE 2:** pkt 2 b - proszę o doprecyzowanie, że Nielimitowane połączenia na terenie kraju dotyczą operatorów krajowych.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający potwierdza, iż Nielimitowane połączenia na terenie kraju dotyczą operatorów krajowych.

**PYTANIE 3:** pkt 2 b - proszę o doprecyzowanie, że Nielimitowane SMS i MMS dotyczą wysyłania wiadomości na numery krajowe z zastrzeżeniem odpowiedzi na pytanie 2.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający potwierdza, iż Nielimitowane SMS i MMS dotyczą wysyłania wiadomości na numery krajowe (dotyczą operatorów krajowych).

**PYTANIE 4:** pkt 2 b - proszę o doprecyzowanie, że połączenia, o których mowa w tym punkcie nie dotyczą połączeń typu premium i innych o podwyższonej opłacie.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający potwierdza, iż połączenia, o których mowa w pkt 2 b Opisu przedmiotu zamówienia nie dotyczą połączeń typu premium i innych o podwyższonej opłacie.

**PYTANIE 5:** pkt 4 e - proszę o podanie preferowanego przez Państwa modelu / modeli telefonów

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podaje preferowane modele telefonów: Huawei P10 Lite oraz Xiaomi Redmi 5A 16 GB.

Jednakże Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Gdańsku akceptuje inne modele telefonów o nie gorszych parametrach niż podane w Opisie przedmiotu zamówienia.



Spełniamy wymagania EMAS – zarządzamy urzędem efektywnie, oszczędnie i prośrodowiskowo

ul. Chmielna 54/57, 80-748 Gdańsk, tel.: 58 68-36-800, fax: 58 68-36-803, sekretariat@gda.rdos.gov.pl, gdansk.rdos.gov.pl

**PYTANIE 6:** Stosownie do treści art. 56 ustawy – Prawo telekomunikacyjne, umowa o świadczenie publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych, wymaga formy pisemnej lub elektronicznej i powinna zawierać co najmniej elementy wskazane w ust. 3 ww. przepisu. W konsekwencji Wykonawca wnosi o wyjaśnienie treści ZO poprzez wskazanie czy Zamawiający przewiduje, że umowy (jednostkowe) o świadczenie usług telekomunikacyjnych będą zawierane dla poszczególnych kart SIM i jako takie zawierać będą wszystkie niezbędne elementy umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych, z zastrzeżeniem że podstawowe warunki tych umów będzie określać umowa (główna) w sprawie udzielenia zamówienia? Jednocześnie Wykonawca podkreśla, iż przyjęcie przez Zamawiającego, że jedyną podstawą świadczenia usług telekomunikacyjnych będzie załączona do ZO umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego naraża Wykonawcę na naruszenie przepisów ustawy – Prawo telekomunikacyjne.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie przewiduje umów jednostkowych. Wszystkie numery będą działać na podstawie umowy współpracy.

**PYTANIE 7:** Stosownie do treści art. 59 ust. 1 oraz 60a ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne, dostawca publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych zobowiązany jest doręczyć Abonentowi regulamin świadczenia usług. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o wprowadzenie do projektu umowy w sprawie zamówienia publicznego regulacji stanowiącej, iż regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych Wykonawcy stanowi załącznik do przedmiotowej umowy, z jednoczesnym zastrzeżeniem, że będzie miał on zastosowanie jedynie w zakresie niesprzecznym z umową.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w/w regulacji.

**PYTANIE 8:** Wykonawca wnosi aby za usługi nie wymienione w treści ZO i oferty Wykonawcy były taryfikowane zgodnie z cennikiem świadczenia usług telekomunikacyjnych dla klientów biznesowych przedstawionym przez Wykonawcę. Uzasadnione jest to tym, iż w przypadku skorzystania przez Zamawiającego z usług, dla których opłaty nie zostały określone w ofercie, Wykonawca musi mieć podstawę do rozliczenia takich usług.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę.

**PYTANIE 9:** Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że wskazany w OPZ limit transferu danych (10GB) ma dotyczyć jedynie transferu realizowanego na terenie Polski?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający potwierdza, iż wskazany w OPZ limit transferu danych (10GB) ma dotyczyć jedynie transferu realizowanego na terenie Polski.

**PYTANIE 10:** OPZ pkt 2c „bezpłatny dostęp do Internetu” – czy Zamawiający rozumie pod tym pojęciem aktywowanie usługi dostępu do Internetu?

**ODPOWIEDŹ:** Poprzez określenie „bezpłatny dostęp do Internetu” Zamawiający rozumie bezpłatny dostęp do sieci internet w ramach przyznanego limitu 10 GB miesięcznie (po wykorzystaniu limitu transferu danych użytkownik będzie mógł nadal bezpłatnie korzystać z Internetu w danym miesięcznym okresie rozliczeniowym, przy czym dostawca Internetu ma prawo zmniejszyć jego prędkość do końca tego okresu rozliczeniowego).

**PYTANIE 11:** Wykonawca wnosi o przesunięcie terminu złożenia ofert na dzień.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę. Termin składania ofert zostanie przesunięty na dzień 14.05.2018 r. godz. 12:00.

z up. Regionalnego Dyrektora  
Ochrony Środowiska w Gdańsku

*Olivia Kondrat*  
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego .....  
oraz Informacji o Środowisku

/podpis/